А

Республика Карелия

Администрация Пудожского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 28.02.2022г. № 112 р-П

г. Пудож

О внесении изменений в Распоряжение администрации Пудожского муниципального района
от 16.02.2021г. № 76р - П «О создании рабочей группы по содействию развития конкуренции
на территории Пудожского муниципального района»

1. В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Пудожского
муниципального района внести изменения в приложение № 1 Распоряжения администрации
Пудожского муниципального района от 16.02.2021г. № 76р - П «О создании рабочей группы
по содействию развития конкуренции на территории Пудожского муниципального района»,
изложив его в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее Распоряжение на официальном сайте администрации
Пудожского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

3. Контроль за выполнением Распоряжения оставляю за собой.

И. о. главы администрации
Пудожского муниципального рай " Е.Н. Вартиайнен

1 - в дело
2 - в Управление по экономике

Приложение № 1
к Распоряжению администрации

Пудожского муниципального района РК
от 28.02.2022г. № 112 р-П

СОСТАВ
рабочей группы по содействию развития конкуренции

на территории Пудожского муниципального района

Ладыгин Андрей Владимирович - глава Пудожского муниципального района - глава
администрации Пудожского муниципального района, председатель;

Вартиайнен Екатерина Николаевна - зам. главы администрации Пудожского
муниципального района-руководитель Управления по
экономике и финансам, заместитель председателя;

Тодераш Ольга Владимировна - зам. главы администрации Пудожского
муниципального района - руководитель Управления по
образованию и социально-культурной политике;

Садовская Татьяна Васильевна - ведущий специалист управления по экономике и финансам
администрации Пудожского муниципального района,
секретарь.

Члены:
Павлюх Юлия Сергеевна - начальник Отдела финансов и бухгалтерского учета Управления по
экономике и финансам администрации Пудожского муниципального района

Глава администрации Авдеевского сельского поселения (по согласованию);

Глава Красноборского сельского поселения (по согласованию);

Глава Кривецкого сельского поселения (по согласованию);

Глава администрации Кубовского сельского поселения (по согласованию);

Глава Куганаволокского сельского поселения (по согласованию);

Глава Пяльмского сельского поселения (по согласованию);

Глава Шальского сельского поселения (по согласованию).